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Suppe 
TAGESSUPPE 

Salate 
MOZZARELLA SALAT 

THUNFISCH SALAT 

CRISPY-CHICKEN SALAT 

GEMISCHTER SALAT 

HIRTEN SALAT 

TONY'S BACKHENDL SALAT 

Pasta 
PENNE BOLOGNESE 
pika nte Sauce mit Faschierte m 

PENNE POMODORA 
mit Tomatonsnuco 

4.50 

8,90 

9 ,90 

10,90 

4,90 

7,90 

11,90 

9,90 

8 ,90 



l(ebab 
DÖNER SANDWICH (HUHN) 5,90 KEBAB BOX (HUHN) 6,90 

mit Pommes oder Reis 

DÖNER DÜRÜM (HUHN) 6,90 KEBAB BOX (STEAK) 8,90 
mit Pommes oder Reis 

DÖNER SANDWICH (STEAK) 6,90 KEBAB TELLER (HUHN) 10,90 
mit Pommes oder Reis+ Salat 

DÖNER DÜRÜM (STEAK) 7,90 KEBAB TELLER (STEAK) 12,90 mit Pommes oder Reis + Salat 

KEBAB BOWL (HUHN) 10,90 
TONY'S KEBAB SNACK BOWL 

mit Pommes oder Reis Hühner Kebab, Mozzarella Sticks, 
Chicken Fingers, Onion Rings, 12,90 

KEBAB BOWL (STEAK) 
Pommes, div. Soßen 

mit Pommes oder Reis 
12,90 

Cevapcici 
CEVAPCICI SANDWICH 7,50 CEVAPCICI BOWL 

mit Pommes oder Reis + Salat 13,90 

CEVAPCICI DÜRÜM 8,50 CEVAPCICI TELLER 
mit Pommes oder Reis + Salat 13,90 

CEVAPCICI BOX 
mit Pommes oder Reis + Salat 

9,90 



Burger 
HAMBURGER 
MENÜ m it Pommes+ Pepsi 

CHEESE BURCiER 
MENÜ m it Pommes+ Pepsi 

6,50 
9,90 

6,90 
10,90 

TONY'S CRISPY·CHICKEN BURGER 7,90 
MENÜ mit Pommes+ Pepsi 11,90 

VECiCilE BURCiER 
MENÜ mit Pommes+ Pepsi 

HALLOUMI BURCiER 
MENÜ mit Pommes+ Pepsi 

6,90 
10,90 

6,90 
10,90 

Hühner-Specials 
CORDON BLEU TELLER 
mit Beilage 

SCHNITZEL TELLER 
mit Beilage 

SCHNITZEL SANDWICH 

SCHNITZEL DÜRÜM 
mit Beilage 

CHICKEN WINCiS 
mit Pommes 

TONY'S SNACK BOWL 
Chicken Wings, Chicken Fingers, 
Onion Rings, Mozzarella Sticks, 
Pommes und Salat 
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13,90 

12,90 

6,90 

7,50 

9,90 

12,90 



Pizza 
MARGARITA 

SALAMI 

SALAMI SCHINKEN 

QUATTRO FORMAGGI 
Vier-Käse-Pizza 

NAPOLETANA 
Mozzarella, Tomaten, Basilikum 

SPINAT KÄSE 

FUNGHI 
Champignions 

FRUTTI 01 MARE 
Meeresfrüchte 

ALTONNO 
Thunfisch, Zwiebel, Oliven 

SARDELLEN 

7,90 

9,90 

10,90 

10,90 

9,90 

9,90 

9,90 

11,90 

10,90 

10,90 

RUCOLA 

HAWAII 
Mais, Ananas 

WUNSCH-PIZZA 
Margarita plus 4 Zutaten nach Wahl 

KEBAB PIZZA 
Hühner-Kebab 

TONY'S SPEZIAL 
Steak-Kebab, Tomaten, Paprika, Käse 

LAHMACUN (Türkische Pizza) 
Faschiertes, Tomaten, Paprika, Gewürze 

Extra-Zutat 
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10,50 

10,50 

11,90 

10,90 

12,90 

4,90 

+ 1,00 
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Vegetarisches 
FALAFEL TELLER 
mit Pommes oder Reis, Salat 

FALAFEL BOWL 

FALAFEL DÜRÜM 

FALAFEL SANDWICH 

VEGGIE SANDWICH (Schafskäse) 

VEGGIE DÜRÜM (Schafskäse) 

VEGGIE BURGER 

MOZZARELLA STICKS (7 Stück) 

HALLOUMI SANDWICH 

GEBACKENE CHAMPIGNONS 
mit Sauce Tartare 

GEBACKENE KARFIOL 
mit Sauce Tartare 

POMMES ODER WEDGES 
mit Ketchup 

+ Ketchup oder Mayo 
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11,90 

10,90 

7,50 

6,90 

5,90 

6,50 

7,50 

4,50 

5,90 

7,90 

7,90 

3,50 

0,50 



•• 
CETRANl(E 

All(oholfrei 
SODA 

0,251 2,50 
0,51 3,10 

SODA ZITRONE 
0,251 2,90 

0,51 3,50 

SODA HIMBEERE 
0,251 2,90 

0,51 3,50 

PAGO FRUCHTSAFT 0,21 2,90 diverse Sorten 

ORANGENSAFT GESPRITZT 
0,251 2,90 

0,51 3,90 

APFELSAFT GESPRITZT 
0,251 2,90 

0,51 3,90 

MULTIVITAMIN, BEERENMIX 0,51 3,50 

COLA, FANTA, FRUCADE, 0,251 2,90 
EISTEE PFIRSICH/ZITRONE 0,51 3,50 

SCHMEX, MARILLO, GRÖBI 0,351 3,90 

RED BULL 0,251 3,80 

AYRAN 0,21 2,20 
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l(affee Desserts 
CAPPUCCINO 3,90 TIRAMISU 4,90 

LATTE MACCHIATO 4,20 MOHR IM HEMD 4,90 mit Schlag und Schoko-Sauce 

VERLÄNGERTER 3,20 BAKLAVA 4,50 

WIENER MELANGE 3,60 CHEESECAKE 4,50 

ESPRESSO 2,50 SCHOKO-SOUFFLE 4,50 

KLEINER BRAUNER 2,70 

OSMANISCHER KAFFEE 3,90 

Heissgetränke 
HEISSE SCHOKOLADE 2,90 

TEE 
diverse Sorten 2,80 
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